
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   > Дивизион 15-16

  Дата и время проведения   06 февраля 2026 15:30   Место проведения   УниЛига-Арена

  СШ Текстильщик 15-16   Гриффон 15-16

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Ветошкин Александр
Гавриков Федор

28 Гляделкин Евгений
19 Гуркин Лев
29 Лапин Григорий
7 Мастеров Максим

16 Новик Степан
Петров Матвей

99 Попов Ярослав
Чекуров Макар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Максим
Анашкин Михаил
Брюханов Андрей
Веремейко Василий
Висицкий Виталий
Годин Тимофей
Гусев Арсений
Загороднев Марк
Красавин Данила
Лунев Кирилл
Новиков Илья
Петров Артем
Рыбаков Даниил
Филимонов Никита
Цветков Иван
Шибаев Максим

  Сотрудник команды Должность
Базанов Владимир Тренер
Бакшин Сергей Тренер
Демин Илья Тренер

  Сотрудник команды Должность
Ильичев Илья Тренер
Сынышин Родион Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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